Solvit.

Mechtildis relicta quondam (dg: Henrici d) Walteri dicti Rijc filii quondam Godefridi Rijc (dg: me s) cum suo tutore suum usufructum sibi competentem in medietate que ad dictum quondam Walterum spectabat in hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex bonis domini quondam Rutgheri de Ouden militis dictis communiter te Welle sitis in parochia de Nuenen atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus Walterus quondam Rijc et Johannes Rijc eius frater erga dictum dominum quondam Rutgherum de Ouden emendo acquisiverant prout in litteris legitime supportavit Johanni suo filio ad opus sui et ad opus Walteri Jutte et Mechtildis liberorum dictorum Mechtildis et quondam Walteri Rijc promittens cum tutore ratam servare. Testes Groij et Wiel datum secunda post judica.

BP 1181 p 327r 12 ma 17-03-1399.

(dg: Voornoemde Henricus).

(dg: Dictus Henricus n).

BP 1181 p 327r 13 tivr 11-04-1399.

Johannes zvw Walterus Rijc zvw Godefridus Rijc, Petrus Becker zvw Petrus Becker ev Jutta, en Johannes van Vucht zvw Theodericus van Vucht bakker ev Mechtildis, dvw voornoemde Walterus Rijc, verkochten aan Denkinus Scuerman een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, gaande uit de helft, die aan hen en Walterus zvw voornoemde Walterus Rijc behoort, in een b-erfpacht van 6 mud rogge. Voornoemde Walterus zvw Walterus Rijc zal nimmer hierop rechten doen gelden.

Solvit.

Johannes filius quondam Walteri Rijc filii quondam Godefridi Rijc Petrus Becker filius quondam Petri Becker maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris et Johannes de Vucht filius quondam Theoderici de Vucht #pistoris# maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Walteri Rijc hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco de medietate ad ipsos et ad Walterum filium dicti quondam Walteri Rijc spectante in hereditaria paccione (dg: so dicta hereditate) 'paccione sex modiorum siliginis hereditarie vendiderunt Denkinus Scuerman supportaverunt cum litteris et jure occasione promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum 'dicti Walteri [filii] quondam Walteri Rijc deponere et quod ipsi dictum Walterum (dg: Rijc) filium quondam Walteri Rijc perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus i[n dicta p]accione duorum modiorum siliginis habere. Testes Groij et W[iel datum] ?sexta post octavas pasche.

1181 p. 328v.

tercia post Jacobi: dinsdag 29-07-1399.

sabbato post letare: zaterdag 15-03-1399.
 secunda post judica: maandag 17-03-1399.

BP 1181 p 328v 01 di 29-07-1399.

Denkinus Scuerman droeg voornoemde pacht van 2 mud over aan Arnoldus van Boemel goudsmid.

Denkinus Scuerman retro..st dictam paccionem #duorum modiorum siliginis# supportavit Arnoldo de Boemel aurifabro cum litteris et (dg: j) aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Moedel datum tercia post Jacobi.

BP 1181 p 328v 02 tza 15-03-1399.

(dg: Johannes zv Yudocus Bruijstems).

(dg: Johannes filius Yudoci Bruijstems).

BP 1181 p 328v 03 tza 15-03-1399.

Mechtildis wv Walterus Rijke droeg over aan haar zoon Johannes, tbv hem en Jutta, Metta en Walterus, kv voornoemde Mechtildis en wijlen Walterus Rijke, haar vruchtgebruik in een b-erfpacht van 3½ mud koren, voor de helft rogge en voor de helft gerst, Bossche maat, welke pacht Baudewinus zvw Henricus die Rode van Bucstel beloofd had aan voornoemde Mechtildis en na haar overlijden aan voornoemde Johannes, Jutta, Metta en Walterus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Casteren, tussen eertijds Johannes van Derentheren enerzijds en Joseph van Casteren en Petrus szv voornoemde Joseph anderzijds, welk stuk land voornoemde Baudewinus verworven had van voornoemde Mechtildis en haar kinderen Johannes, Jutta en Metta, voor 5½ oude groot en ¼ oude groot aan Elizabeth Vincken en voor voornoemde pacht van 3½ mud koren {niet afgewerkt contract³¹}.

Mechtildis relicta quondam Walteri Rijke #cum tutore# usufructum suum sibi competentem in hereditaria paccione trium et dimidii modiorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Busco quam paccionem Baudewinus filius quondam Henrici die Rode de Bucstel promiserat se daturum et soluturum dicte Mechtildi ad eius vitam et post (dg: vitam) eiusdem Mechtildis decessum Johanni (dg: Mechtildi) 'Jute Mette et Waltero liberis dictorum Mechtildis et quondam Walteri Rijke hereditarie purificationis et in Busco traditurum de et ex pecia terre sita in parochia de Bucstel in loco dicto Casteren inter hereditatem dudum Johannis de Derentheren ex uno et inter hereditatem Joseph de Casteren et Petri generi eiusdem Joseph ex alio quam peciam terre dictus Baudewinus erga dictos Mechtildem Johannem Juttam et Mettam eius liberos pro 'pro quinque et dimidio grossis antiquis et quarta parte unius grossi antiqui Elizabeth Vincken exinde solvendis atque pro predicta paccione trium et dimidii modiorum bladi acquisiverat prout in litteris supportavit dicto Johanni suo filio ad opus sui et ad opus dictorum Jutte Mette et Walteri liberorum predictorum promittens cum tutore ratam servare. {Hierna is ruimte opengelaten tot volgend contract}.

BP 1181 p 328v 04 tza 15-03-1399.

Petrus zvw Petrus Becker ev Jutta dv Walterus Rijke verklaarde ontvangen te hebben van zijn voornoemde schoonmoder Mechtildis wv Walterus 100 Hollandse gulden en 3 mud {niet afgewerkt contract}.

Petrus filius quondam Petri Becker (dg: p) maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie (dg: Mech quondam Mechtildis) #Walteri# Rijke palam recongnovit (dg: sibi per) #se recepisse a dicta# Mechtildem'

³¹ Voor afgewerkt contract zie BP 1181 p 328v 09 ma 17-03-1399.

relictam dicti quondam Walteri suam socrum de centum Hollanssche gulden et tribus modiis.

BP 1181 p 328v 05 za 15-03-1399.

Johannes zv Judocus Bruijstens ev Aleijdis dvw Ludovicus Sampsoen zvw Franco Munter droeg over aan Johannes zvw Ludovicus (1) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hem en zijn voornoemde vrouw Aleijdis gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Aleijdis, in een huis en erf in Den Bosch, aan het einde van de Kolperstraat, op de hoek van een straatje dat naast voornoemd huis en erf naar de Kerkstraat loopt enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van Winckendonc anderzijds, welk huis en erf aan voornoemde Ludovicus gekomen was na erfdeling³², (2) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hem en zijn voornoemde vrouw Aleijdis gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Aleijdis, in alle erfgoederen waarin wijlen voornoemde Ludovicus en zijn vrouw Heijlwigis mv voornoemde Aleijdis waren overleden, hiervan echter de kleinodiën en huisraad uitgezonderd.

Johannes filius Judoci Bruijstens maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Ludovici Sampsoen filii quondam Franconis Munter quartam partem sibi et dicte Aleijdi sue uxori de morte quondam parentum dicte Aleijdis successione advolutam in 'in domo et area sita in Busco ad finem vici dicti Colperstraet supra conum cuiusdam viculi tendentis 'tendentis juxta dictam domum et aream versus vicum ecclesie ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Winckendonc ex alio que domus et area dicto Ludovico mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cessit in partem prout in litteris atque in attinentiis dicte domus et aree prout dictus Ludovicus in eisdem decessit atque quartam partem sibi et dicte Aleijdi de morte quondam parentum dicte Aleijdis successione advolutam in omnibus hereditatibus in quibus dictus quondam Ludovicus et Heijlwigis eius uxor (dg: aut) mater dudum dicte Aleijdis aut eorum alter decesserunt (dg: ut dic) exceptis ab hiis et dicto Johanni libere reservatis clenodii' et utensilibus in quibus ipsi decesserunt ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio dicti quondam Ludovici promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wiel et Moedel datum sabbato post letare.